



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 03 » ноября 2015 г.

№ II6

О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 01 июля 2014 года № 63

В связи с неблагоприятной эпизоотической обстановкой, сложившейся в Центральном федеральном округе, по заболеванию африканской чумой свиней, **п о с т а н о в л я ю** :

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 01 июля 2014 года № 63 «О мерах по недопущению распространения африканской чумы свиней на территории области»:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области С.Н. Алейника»;

- в План организационно-хозяйственных и контрольно-надзорных мероприятий по недопущению распространения африканской чумы свиней на территории Белгородской области (далее - План), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

в пункте 1 Плана слова «В.А. Галыгин» заменить словами «Е.И. Красников», слова «До 20 июля 2014 года» заменить словом «Постоянно»;

в пункте 16 Плана слова «В.А. Галыгин» заменить словами «Е.И. Красников».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Белгородской области**



Е.Савченко